L16P025D15 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Tamura L16P025D15 هدننک نیمات   Tamura Tamura هدننک عیزوت
Tamura L16P025D15
Tamura
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  L16P025D15
هدنزاس Tamura
حرش SENSOR CURRENT HALL 25A DC
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS برس لماش   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
دوجوم رادقم  3155 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  ±15V
هلسلس -
روسنس عون  Hall Effect, Open Loop
تیساسح -
خساپ نامز  5µs
شبطق Unidirectional
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  Module
دیلوت Ratiometric, Voltage
رگید یاھمان  MT7204
یتایلمع یامد  -10°C ~ 80°C
لاناک دادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
ندوب یطخ  ±1%
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
سناکرف DC ~ 35kHz
یریگ هزادنا  یارب  DC
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Unidirectional Module
رثکادح  ) نیمات ینونک -  ) 12mA
شجنس رضاح -  لاح  رد  25A
تقد ±1%
L16P025D15
هعطق هرامش  : L16P025D15
یراجت مان  هدنزاس /  : Tamura
لوصحم تاحیضوت  SENSOR CURRENT HALL 25A DC
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs برس لماش   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
ماھس تیعضو  3155 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L16P025D15.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  L16P025D15
L16P025D15.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
L16P005D15
ناگدنزاس :  Tamura
حرش :  SENSOR CURRENT HALL 5A DC
4322 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16P020D15
ناگدنزاس :  Tamura
حرش :  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
4096 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16PLR10CORG
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  PILOT LIGHT ROUND ORG 28VAC/DC
11891 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16PLR10CGRN
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  PILOT LIGHT ROUND GRN 28VAC/DC
14444 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16P003D15
ناگدنزاس :  Tamura
حرش :  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
3733 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16PLR10FREDRED
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
12833 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16P010D15
ناگدنزاس :  Tamura
حرش :  SENSOR CURRENT HALL 10A DC
7015 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16PLR10FREDBLU
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  NEON PANEL INDICATOR RED 110V
11106 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16PLR10JGRNGRN
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  PILOT LIGHT ROUND GREEN 12VDC
7061 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16PLR10GGRNGRN
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  NEON PANEL INDICATOR GRN 220V
12753 : رابنا رد   pcs
RFQ
L167-B
ناگدنزاس :  Arcolectric (Bulgin)
حرش :  ROCKER BOOT CLEAR
58007 : رابنا رد   pcs
RFQ
L16P015D15
ناگدنزاس :  Tamura
حرش :  SENSOR CURRENT HALL 15A DC
6549 : رابنا رد   pcs
RFQ